EXTRATO DE CONTRATO NS 117/2025. PREGÃO ELETRÔNICO N^
Ü03/2025. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 003/2025. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipai de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n^
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: M. C. S, PINTO - EPP, CNPJ:
28.895.623/0001-9Ô, Valor ft$ 171.600,00 {cento e setenta e um
mil, seiscentos reais). OtíJETO; Contratação de empresa para
aquisição de gêneros alimentícios para a composição da
merenda escolar da reae pública de ensino do município de São
Pedro dos Crentes - MA, FUNDAMENTO LEGAL: Lei n« 14.133 de
2021, Decreto Municipal 004/2024.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO ;\|2 120/2025. PREGÃO ELETRÔNICO
003/2025. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 003/2025. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: NEURIVAN MARTINS JORGE -
c\c, CNPJ: 04.552.747/Ü0ÜÍ-Ü3. Valor R$ 22.000,00 (vinte e dois
mil reais). OBJETO: Concracação de empresa para aquisição de

Municipal 004/2Ü24. TERMO DE HOMOlOGAÇaü: 13/02/2Ú25. PRAZO
.●0 f'nd.'oDE VIGÊNCIA' L< ue fe/sreiru a 31 d?, oezet-i > os 20.;.5

des Cie'‘'te5 - .'-'.A, 2ò cie fe
Prefeili) Hun-v;;'3ai.

l'■C / ●)r;